
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO 067/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DO PREFEITO MUNICIPAL SENHOR
VALDIR PEREIRA DE CASTRO FILHO  TORNA -SE PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 038/2017 PARA O
SEGUINTE OBJETO: Contratação de empresa especializada  para conclusão da construção das UBS- UNIDADE BASICA
DE SAUDE NA LOCALIDADE DE ENGENHO VELHO, conforme Projeto Básico e demais Anexo deste Edital, que dele
fazem parte integrante, independente de sua transcrição da Tomada de Preços 003/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIICPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGE-MT.

CONTRATADA: FABIO ALBUQUERQUE DA SILVA-ME, pessoa jurídica de direito  privado, inscrita      no CNPJ  sob o  Nº 
18.894.302/0001-16.

O  valor Global de R$ 102.530,44  (Cento e dois mil, quinhentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos).

Secretaria Municipal de Saúde:

Dotação: 10.301.0020.1054 Natureza de Despesa: 44.90.51.00 fonte 0114

DATA DA ASSINATURA: 05/10/2017.

DATA DO VENCIMENTO: 31/12/2017.

Santo Antônio de Leverger -MT , 05 de Outubro  de  2017.

Valdir Pereira de Castro Filho

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5c417543

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T11:50:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




